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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81309515O

2. Data e Regjistrimit 09/01/2018
3. Emri i Subjektit ALB FISH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga Drenica, Zona 
Kadastrale 8517, Nr. pasurise17/479, Vol. 22,l Faqe 39 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice dhe shumice te te gjitha 

produkteve/prodhimeve te detit (prodhime iktike), te te gjitha 
organizmave ujore dhe te gjitha llojeve te specieve ujore, te 
perpunuara dhe jo te perpunuara, tregtimit me shumice dhe 
me pakice te lendeve te para te nevojshme ne sektorin e 
peshkimit dhe akuakultures, te mjeteve te lundrimit te gjitha 
llojeve, te mjeteve te transportit te prodhimeve peshkore dhe 
pajisjet e peshkimit, dhe tregtimin e pajisjeve per impiantet 
dhe impianteve te ndryshme ne sektorin e peshkimit dhe te 
akuakultures. Ndertimin dhe shfrytezimin e impianteve per 
mbareshtimin (kultivimin) e organizmave ujore. Perpunimin, 
trajtimin, konservimin, depozitimin, paketimin apo 
transformimin e prodhimeve peshkore, grumbullimin e tyre. 
Eksport – Import te te gjitha produkteve/prodhimeve te detit 
(prodhime iktike), te te gjitha organizmave ujore dhe te 
gjitha llojeve te specieve ujore, te perpunuara dhe jo te 
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perpunuara, te lendeve te para te nevojshme ne sektorin e 
peshkimit dhe akuakultures etj. Peshkimin, transportimin, 
depozitimin, perpunimin, amablazhimin, grumbullimin, 
mbareshtimin/kultivimin dhe  ruajtjen e te gjitha 
organizmave ujore dhe te gjitha llojeve te specieve ujore. 
Import – Eksport te produkteve te tjera ushqimore dhe 
mallrave te konsumit. Tregtimin me shumice dhe pakice te 
produkteve ushqimore dhe mallrave te konsumit. Shitje, 
Qiradhenie etj, te pasurive te luajtshme dhe te pasurive te 
paluajsthme. Bar, restorante etj.
Fatbardh Gjyshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2018                Deri: 04/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BeglieGjyshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatbardhGjyshi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 12, rruga Andon Naço, 
godine private, nr. 678, kati i pare Durres Durres  DURRES 
Lagjja nr. 17, Rruga Drenica, Automjet tip IVECO me targa 
AA 117 AU Durres Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga 
Drenica, automjet tip FORD me targa DR 8633 E. Durres 
Durres  DURRES Lagjja 17, Rruga Drenica, automjet tip 
DAIMLER me targa AA 196 LB. Durres Durres  DURRES 
Lagjja 17, Rruga Drenica, automjet tip Furgon MERCEDES 
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BENZ me targa AA 380 PZ. Durres Durres  DURRES 
Lagjja 17, Rruga Drenica, Automjeti tip Mercedes Benz, 
Vito 108, me targa AA 842 PA Durres Durres  DURRES 
Lagjja 13, Zona Kadastrale 8518, Plazh/13 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALB FISH
Telefon: 0682033375  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-617597-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-625568-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Drenica, automjet tip Furgon MERCEDES BENZ me targa AA 380 
PZ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Drenica, automjet tip FORD me targa DR 8633 E.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Drenica, automjet tip DAIMLER me targa AA 196 LB.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680725-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.02.2018 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A030A642-743C-4891-A762-3C384DF19F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0157996A-E62C-4CB4-A980-9174870D8004
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Lagjja 17, Rruga Drenica, Automjeti tip Mercedes Benz, Vito 108, me targa AA 842 
PA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689654-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.03.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore. Depozitim i prokures se pergjithshme Nr.152 Rep. Nr.70/3 Kol., date 
28.02.2018, per emerimin si perfaqesuese ligjore te zj.Ergita Gjyshi me kompetenca sipas 
aktit te depozituar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 12, rruga Andon Naço, godine private, nr. 678, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-826944-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.06.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, Rruga Drenica, Automjet tip IVECO me targa AA 117 AU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-919958-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.08.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF35E3F-1F64-49A3-BFFB-0D8D4738B126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FCB999-2EFC-43C9-925D-0F7104986722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8EEA80-B89B-4B4A-A758-33BDAC9E7162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B551DD80-94C5-44C2-B7DE-E259EFA10E6E
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Lagjja 13, Zona Kadastrale 8518, Plazh/13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287351-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
alb fish.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ALBFISH.xlsx
ALB FISH BILANC 2018 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ALBFISH.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564587-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ALBFISH.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ALBFISH (1).xlsx
Vendim Ortaku AlbFish 2019.pdf
Shenimet shpjeguese AlbFish 2019.pdf

Datë: 10/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F318D967-5A6E-42CF-97D9-2077A00D1726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088762B6-718B-464B-B239-16A0D3E92082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C49F1E-7484-4E57-9EAA-BD8E3E36ECD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C49F1E-7484-4E57-9EAA-BD8E3E36ECD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92C85AD-E812-4F1A-AE7A-8B8AC6554E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F326BA-FBF4-4565-BBB0-4EE2DBCA0D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E32911-938E-4B99-AD08-C52FAABC90C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED51C03-D202-4524-A903-3F8F8BA6B131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED51C03-D202-4524-A903-3F8F8BA6B131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2875882-4194-455E-9C38-425AE902C3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F11A83-394D-42C2-BFBB-F8F75B38B817

